màxim IVA inclòs de quaranta un mil quatre-cents quaranta-cinc euros i setanta-tres cèntims 

(41.445,73 €) dels quals trenta-quatre mil dos-cents cinquanta-dos euros i seixanta-set 

cèntims (34.252,67 €), corresponen al preu del contracte IVA exclòs, i set mil cent noranta-

tres euros i sis cèntims (7.193,06 €) corresponen al 21% d’IVA aplicable. 

Aquest import màxim de 34.252,67 € sense IVA, és el resultat de la suma de l’import de la 

part fixa, 10.252,67 € i l’import de la part variable 24.000 €. 

La distribució entre les entitats que participen en aquesta licitació conjunta és la següent: